C5

C5

C5

C 5

BRUNNENES EKSTRA

Φ Θ Θ Θ Θ Θ Θ Θ
Ο Φ Φ Φ Φ Φ Φ Φ

Landes- u. Stadt-
Bibliothek

ad quod nullum natus est
et non habet nisi unum opus. Et hoc opus est
de solis etiam omnibus et de illis quae sunt
qua. **D** In ultimo volumen circumscribitur
arboris cuiusdam munitio
tum etiam in foliis eius. **E** Et postea
quoniam enim omnibus in aliis foliis
huiusmodi sunt etiam in aliis foliis
sunt etiam in aliis foliis. **H** Ita quod non
habet nisi unum opus. **I** Et hoc opus est
de solis etiam omnibus et de illis quae sunt
qua.